TIMER
CTT-W-24/230V
CTT är en Calectro-utvecklad, svenskproducerad timer som kontrolleras med
touchknappar. Kapslingen som är avsedd för väggmontage, har en modern och
diskret design som lätt smälter in i de fl esta miljöer.
Timern har en LED-display som visar inställd tid när man väljer tidsomfång med
touch knapparna. När knapparna ej används visar displayen aktuell nedräkning.
Timern styr tillkopplad utrustning med ett 10A växlande potentialfritt relä.
CTT Touch Timer kan användas i ett fl ertal olika applikationer, men dess primära
tillämpning är i konferenslokaler, offentliga miljöer eller andra lokaler där forcerad
ventilation eller förlängd belysning önskas. CTT innehåller få mekaniska delar
vilket borgar för lång, stabil drift och kapslingen tål spritbaserad yt-desinfi cering
för lätt skötsel.
En lätt beröring ger full kontroll
Multispänning
CTT Touch Timer kan drivas med både
24V AC/DC och 230 V AC vilket gör att
enheten passar de fl esta installationer.
Brett tidsomfång
CTT Touch Timer har ett totalt tids-
omfång från 30 min till 10 h. Enheten
kan lätt ställas om till önskad max-tid.
Få mekaniska delar
CTT Touch Timer innehåller få mekaniska
delar vilket gör enheten mycket slittålig.
Hygienisk
CTT Touch Timer är lätt att torka av
och tål spritbaserad yt-desifi nicering.
CTT-W-24/230V TOUCH TIMER
TEKNISK SPECIFIKATION
Matningsspänning:  24V AC/DC eller 230V AC
Strömförbrukning:  1W
Reläutgång:   10 A, 250V växlande potentialfri kontakt
Display:    3 x LED siffror
Inställningsknappar:  2 x touch-knappar
Tidsomfång:   30 min - 10 h
Max-tid:   10 h, fabriksinställning 4 h
Montering:   Utanpåliggande montage
    eller över apparatdosa
Telefon: 031-69 53 00   Telefax: 031-29 32 91   info@calectro.se   www.calectro.se